ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 13 ноября 2015 года № 219 «О Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Удмуртской Республике»

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Удмуртской Республике, утвержденный Указом

Главы Удмуртской Республики от 13 ноября 2015 года № 219 «О Комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Удмуртской

Республике» (далее - Комиссия), следующее изменение:

вывести из состава Комиссии Панова СВ. - прокурора Удмуртской

Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу

г. Ижевск

28 декабря 2015 года

№247

А.В. Соловьев